Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 52/2025 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT, de 20 de fevereiro de 2025

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIAA DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MATO GROSSODE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 0317/SRDA/GAB/RTR, DE 31.01.2025, publicado
no D.O.U. de 03.02.2025.

Considerando o Edital Nº 019/2025 - que trata do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO POR TEMPO
DETERMINADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA O INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO.

RESOLVE:RESOLVE:

1º – Designar os servidores para par9cipar da composição da comissão responsável pela organização e execução da prova de
Desempenho Didá9co do Processo Sele9vo Simplificado, de que trata o Edital Nº 019/2025, que dispõem sobre a contratação de
Professor substituto, na área de Ciências Humanas - IFMT campus Campo Novo do Parecis.

Comissão OrganizadoraComissão Organizadora

Carla Aparecida Londero Azambuja - Matrícula SIAPE nº 2088094

Joelson José da Silva Júnior - Matrícula SIAPE nº 3406263

Marcos Aurélio Bitencourt dos Santos - Matrícula SIAPE nº 3288935

BANCA EXAMINADORA

PresidentePresidente

Diogo Sene - Matrícula SIAPE nº 1125253

MembrosMembros

José Antônio de Souza Filho - Matrícula SIAPE nº 3147307

Kesley Gomes Pedroso - Matrícula SIAPE nº 2085450

SuplenteSuplente

 Aline Pires de Morais - Matrícula SIAPE nº 2042227

2º – Cientifiquem-se e cumpram-se.

 Tânia Maria Alves de AbreuTânia Maria Alves de Abreu
Diretora Geral Substituta do IFMT - Campus Campo Novo do Parecis

Portaria IFMT nº 0317/SRDA/GAB/RTR, DE 31.01.2025, D.O.U. de 03.02.2025.

	Documento assinado eletronicamente por: